
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 38/38
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-44/2016
Датум: 04.03.2016. год.

ПРЕДМЕТ: Додатнa појашњењa у вези конкурсне документације за поступак јавне набавке 
мале вредности – Набавка канцеларијског материјала, Бр. XI-13-404-44/2016

Наручилац је дана 02.03.2016. године, путем електронске поште запримио додатно појашњење 
везано за конкурсну документацију у поступку јавне набавке мале вредности – Набавка канцеларијског 
материјала, Бр. XI-13-404-44/2016, које гласи:

" У конкурсној документацији бр. XI-13-404-44/2016 навели сте да се узорци производа за које је потребно
доставити узорке приликом предаје понуде могу погледати сваког дана у просторијама Наручиоца. Да ли
исте узорке можете да нам пошаљете поштом или скениране на електронску адресу?“

Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следећи одговор:

Наручилац није у могућности да Вам пошаље узорке производа које је назначио у конкурсној 
документацији из разлога што сваки узорак има у једном примерку, зато и је назначено да се узорци могу 
погледати у просторијама Наручиоца.
Такође, предметне узорке није могуће скенирати с обзиром на њихову величину, материјал и боје. 

КОМИСИЈА:

Данијела Ердељан Милошевић, дипл. правник, 
лице задужено за реализацију уговора, стручно лице,  члан

Љубица Деги, стручно лице, члан

Марија Крстић, дипл.правник, службеник за јавне набавке, заменик члана


	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

